Ecclesia eum auctorilate poiestatis apo-

stolicae segregamus. Conservantibiis an-

tera pax a Deo et misericordia praosen-

tibusac fuluris saeculisconservctur. .\men.

Scriptum per manum Gregorii scri-

niarii, atque notarii sacri palatii. Dulum

Romae per manum Ioannis sanctae Ro-

manae Ecclesiae diaconi cardìnalis anno 1

dominicae incarnationis mxc, indictio.ie
\

Xiii, pontificatus domini Uibani Pupac li
i

anno ni, die kal. aprìlis (I).

Dàt. die 1 aprilis anno Domini 1000,

ponlif. anno iv.

(1) In esemplari Baluziano legitur: D. incarti.

Mxci, indicf.xui eie, anno ni. Baluzius vero, ui an-

Vili.

Ah. C. 1090

Apprubalio congregalionn monachorum
l'allis Uinhrosae orci. S. Bcnedicli

,

quae sub protecdone Sdlis Aposloticae

suan'piliir.

SU.MMAKIUM

Exuidiuni.— 1. Coenobiinii Vallis Uiiibrusae in

protectionern Sedis Apostoiicae suscipitur.— '2. Eideni bona omnia confirmantiir: —
3 Et facullas concediliir ordinalionesa qiio-

cumi|ue Antistite recipiendi.—i-..\emocoe-
nobiuin eiusque personas perturbet. —
5.Episc. eas non exeommunicent.— 6. Haec
privilegia aìiis locis dictae Congregationis
communicantur. — 7. Caput constiluitur

nionast. Vallis Umbrosae. — 8. .\bbas de
omnium abbalum conseiisu eiigendus. —
9. Horlalio pastoralis ad Congregaiionera.
— 10. Poena in perturbalores. — 11. Pax
prò eius conservatoribus.

Drbanus episcopus servas servorum Dei, dilectls»

simis flliis aniversae Vallis Dmbrosaaae con-

gregationis fratribas tam praesentibus quam
futuris, regularem vitam prufessis, in per-

petanm, salutem et apostolica n beDedictionem.

Cum universis sanctae Ecclesiae (ìliis

ex Aposloticae Ss^dis auctorilaie ac be-

nevolenlia debitores e'xistamus, illis prae-

cipue locis alque persoms, quae specia-

lius ac familiarius Romanae adliaerent

Ecclesiae, quaeque ampliori religionis

gratia eminent, propcnsiori nos couvenit

charitalis studio imminere.

j^ l. Quia igiiur divina proposilum

vestrum praeveniente ac snbsequonie cle-

mentia, religionis veslrae simplicitas bo-

nae opmionis odorem m locis, et prope «ciiiitur;

et longe positis, aspiravit; nos vestro

provectui, annuente Domino, provectus

adiungere cupientes, coenobium vestrum

prò B. Mariae semper Virginis reverenlia,

cui dicatnm est, in Romanae Ecclesiae

proprietatem et tuielarn, atque proti'Ctio-

iiem Apostoiicae Sedis accipimus; el

apostoiicae illud aucloritatis privilegio

nus 1091 cumUrbanì pontifiratucohaererot.annum
teriiiìin m qiiaruim emendavit. Al non adverlit

furiasse er udilissimiis vir indlclioneni xiii neque
anno i09l, neque quarlo pontilìcalus Urbani anno
convenire. Emendandaiii itaque satius puiavimns
chronologicam primam nolam in Doni, aaauna
1090, quo pacto caetera melius componunlur.